i Każdy członek ma prawo uczestniczyć osobiście na
I posiedzeniu, lub przez pełnomocnictwo, które na trzy
; dni przed zebraniem, Zarządowi Towarzystwa zapro-
' dukowane być winno. Członek Towarzystwa obecny
i na zebraniu, może mieć, prócz własnego, dwa głosy

z pełnomocnictwa.
Karty wejścia wydawane będą w biurze Towarzy

stwa, poczynając od dnia 15/27 lutego 1877 r. między
godziną 10—3 w południe.

Gdyby na Zebraniu, w terminie powyżej oznaczo
nym, nie znalazła się liczba członków wymaganą § 30
Ustawy to jest połowa ogólnej ich liczby, wynoszącej
obecnie 2187 osób, powtórne Ogólne zebranie nazna
cza się na czwartek dnia 10/22 marca 1866 r. na go
dzinę G tą wieczorem w sali Resursy Kupieckiej w War
szawie, na którem, bez względu na liczbę zgromadzo •
nych członków, rozpoznawane i decydowane będą te
tylko przedmioty, które były przygotowane i ogłoszo
ne na pierwsze niedoszłe ogólne zebranie.

—2—3—2177.

— Adwokat Przysięgły, Bronisław Mayzel, (b.

Timaszew Michał,
Winawer Roman, Winawer Julja, Anfenger Adam,
~Wollenberg MakRymiljgn, Styęypknwska Natalja “

Warszawskie Towarzystwo Wzajemnego Kredytu.
Ma zaszczyt podać do wiadomości, że w myśl § 28 i

Ustawy, coroczne zwyczajne ogólne zebranie Członków !
Towarzystwa, odbędzie się w piątek dnia 2 marca
(18 lutego) 1877 r. o godzinie 6 tej wieczorem w War- i
szawie, w gmachu Resursy Kupieckiej, przy ulicy Se
natorskiej Nr 471 d. :

Przedmiotami narad i uchwały będą:
Przedstawienie Sprawozdania Zarządu wraz z bi

lansem, rachunkiem zysków i strat za r, 1876 oraz ra
portu Delegacji rewizyjnej.

Podręcznik technologii
chemicznej, tłómaczył z ostatniego wy
dania Julian Grab.wski ze współdzia-
łem Alfreda Fuchse rs. 6.

Wójcicki X. Wł. Społeczność Warszawy
w początkach naszego stulecia (1800—
1830) rs. 1 kop. 80.

Zarysy charakteru Germanów i Słowian
przez A. A. 40 kep.

1-1 -2498-

DODATEK^ XDRJER& WARSZAWSKIE 40
20 Lutego 1877 roku. Wtorek, Dnia 8 (20) Lutego 1877 rokui

Na pierwszy numer po Towarzystwie, żądane są

6,000 Rubli,
na dobra Ziemskie, rozległości włók 70, w do
brej glebie, bez pośrednictwa osób trzecich.
Wiadomość, ulica Mazowiecka Nr 4, miesz
kania 15. —2575—1—3

NAKŁADEM i DRUKIEM KSIĘGARNI
pod firmą

Józefa Zawadzkiego
w WILNIE,

Dnia 23 Lutego (7 Marca) r. b. o godzinie 12-tej w południe, odbędzie się w sali

posiedzeń Magistratu licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na trzyletnie to
jest.od dnia 21 Maja (2 Czerwca) 1877 roku do dnia 21 Maja (2 Czerwca) 1880 r. wydzier
żawienie posesji miejskiej, w Warszawie pod Nr 2910 przy ulicy Solec położonej, mającej
powierzchni stóp kwadratowych rus. 42845,31. czyli łokcikwadr. 11,997 z znajdującym się
tamże parkanem, od rubli 257 kop. 8 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złożą w czasie i miejscu wyżej
oznaczonym opieczętowane deklaracje napisane na papierze stemplowym ceny kop. 40, podług
Wzoru niżej zamieszczonego wraz z kwitem Kassy Miejskiej, na złożone w tejże kassie wa-
djum w ilości rs. 26 i na koszta ogłoszenia rs. 20.

. Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie
wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji.
Wskutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się wydzier-
na ,at.trzY.’ J68* °<i dnia 21 Maja (2 Czerwca) 1877 r. do dnia 21 Maja (2 Czerwca)

1880 r. posesję miejską w Warszawie, pod Nr 2910, przy ulicy Solec położoną, mającą po
wierzchni stop kwadratowych rus. 42845,31, czyli łokci kwadr 11997, z znajdującym się tam
że parkanem, za summę wynoszącą rs. NN (wypisać literami) rocznie, poddając się wszelkim
obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Każdy przeto chęć podjęcia się tej entrepryzy mający, obo
wiązany jest złożyć wadjum w summie rs. 535, i na koszta niniejszego ogłoszenia rs. 15 któ
re nieutrzymującemu się na licytacji zwrócone niezwłocznie zostaną.

Dalsze warunki są do przejrzenia w Kancellarji Komitetu każdodziennie w godzinach
biurowych. z wyjątkiem świąt—Warszawa, dnia 7 (19) Lutego 1877 r.

1—1 — 2592 —

WYŁĄCZNA AGENTURA I SKŁAD GŁÓWNY
na całe Królestwo I Cesarstwo

Firanek i Lambrekinów Japońskich
zupełnie wykończonych, naśladujących do złudzenia kosztowne materje

Nieprzemakalno-Wentylacyjnych Paletotów i Baszłyków
Cywilnych oraz wojskowych